

Melek Ejendomsselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv., 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 70 10 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Hossain Mousavi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melek Ejendomsselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 70 10 10
Stiftet: 9. juni 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hossain Mousavi

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.553.440 kr. mod 992.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen med avance.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.812.512	1.525.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-90.719</u>
Resultat før finansielle poster	1.812.512	1.434.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.991	19.218
Andre finansielle indtægter	404.351	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-334.924</u>	<u>-175.353</u>
Resultat før skat	1.977.930	1.278.247
2 Skat af årets resultat	<u>-424.490</u>	<u>-285.289</u>
Årets resultat	<u>1.553.440</u>	<u>992.958</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.553.440</u>	<u>992.958</u>
Disponeret i alt	<u>1.553.440</u>	<u>992.958</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	5.079.590
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.079.590</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.079.590</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		7.309.500	0
Varebeholdninger i alt		<u>7.309.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.300.211	1.556.817
Andre tilgodehavender		102.759	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.402.970</u>	<u>1.556.817</u>
Likvide beholdninger		3.993.112	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.705.582</u>	<u>1.556.817</u>
Aktiver i alt		<u>12.705.582</u>	<u>6.636.407</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	800.000	800.000
	Overført resultat	<u>2.576.377</u>	<u>1.022.937</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.376.377</u>	<u>1.822.937</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>19.096</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.096</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.280.463
	Gæld til pengeinstitutter	0	397.114
	Deposita	0	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>455.556</u>	<u>588.889</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.556</u>	<u>3.466.466</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	133.333	595.333
	Gæld til pengeinstitutter	0	125.411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.225	30.750
	Selskabsskat	443.586	264.110
	Anden gæld	348.005	312.304
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.309.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.873.649</u>	<u>1.327.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.329.205</u>	<u>4.794.374</u>
	Passiver i alt	<u>12.705.582</u>	<u>6.636.407</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	29.979	829.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>992.958</u>	<u>992.958</u>
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	1.022.937	1.822.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.553.440</u>	<u>1.553.440</u>
	<u>800.000</u>	<u>2.576.377</u>	<u>3.376.377</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.487	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>296.437</u>	<u>175.353</u>		
	<u>334.924</u>	<u>175.353</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	443.586	264.110		
Regulering af udskudt skat	<u>-19.096</u>	<u>21.179</u>		
	<u>424.490</u>	<u>285.289</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Periodeafgrænsningsposter	<u>588.889</u>	<u>133.333</u>	<u>455.556</u>	<u>0</u>
	<u>588.889</u>	<u>133.333</u>	<u>455.556</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Sadaf Catering ApS' banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melek Holdingselskab ApS, CVR-nr. 38698222, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
